ПРОТОКОЛ № _____
очередного общего собрания членов

СНТ «_______________»
Московской обл.                                                                                        «____» _________ 201___г.

ВСЕГО: членов СНТ «_____________»: _____ человек.
ПРИСУТСТВОВАЛО: членов СНТ «__________» в количестве _____ человек (Приложение №1).

СОБРАНИЕ ПРАВОМОЧНО, КВОРУМ ИМЕЕТСЯ.
Председателем собрания избран(а): ФИО.
Секретарем собрания избран(а): ФИО.
Единогласным решением собрание объявляется открытым.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Безвозмездная передача электрических сетей принадлежащих СНТ «_________» в территориальную сетевую организацию.
2. Об обязанности членов СНТ установить индивидуальный прибор учета.

3. Заключение Соглашения об установлении частного сервитута земельного участка в целях размещения, эксплуатации и ремонта электрических сетей, передаваемых в территориальную сетевую организацию.
СЛУШАЛИ:
Председателя собрания о повестке дня общего собрания членов СНТ.

РЕШИЛИ:

Повестку дня собрания утвердить.

Результаты голосования: ___- ЗА, ___ - ПРОТИВ, ____ - ВОЗДЕРЖАЛИСЬ.

ХОД СОБРАНИЯ.

1. По первому вопросу выступил Председатель собрания СНТ _______ с предложением о передаче электрических сетей, а именно:
- Комплектная трансформаторная подстанция ____кВА/10/0,4кВ (КТП №        );

- Трансформатор силовой типа ТМГ- _____кВА/10/0,4кВ (установленный в КТП №      );

- Воздушная линия электропередачи напряжением ___кВ, в т.ч. _______, протяженностью 0,0км, (ВЛ-10кВ до КТП №         );

- Воздушная линия электропередачи напряжением 0,4кВ протяженностью 0,0км, (ВЛ-0,4кВ от КТП №        ) (без сети уличного освещения);

- Кабельная линия электропередачи от КТП №       , напряжением 0,4кВ, протяженностью 0,0 км,(КЛ-0,4кВ от КТП №        ), принадлежащих СНТ, путем заключения с Территориальной сетевой организацией ООО «Калиновские электрические сети» (ООО «КЭС») Договора безвозмездной передачи имущества. Уполномочить Председателя правления СНТ заключить с ООО «Калиновские электрические сети» (ООО «КЭС») Договор безвозмездной передачи имущества.
РЕШИЛИ:
Передать электрические сети, а именно:
- Комплектная трансформаторная подстанция ____кВА/10/0,4кВ (КТП №       );

- Трансформатор силовой типа ТМГ- _____кВА/10/0,4кВ (установленный в КТП №        );

- Воздушная линия электропередачи напряжением ___кВ, в т.ч. ______, протяженностью 0,0км, (ВЛ-10кВ до КТП №        );

- Воздушная линия электропередачи напряжением 0,4кВ протяженностью 0,0км (ВЛ-0,4кВ от КТП №      ) (без сети уличного освещения);

- Кабельная линия электропередачи от КТП №        , напряжением 0,4кВ, протяженностью 0,0 км (КЛ-0,4кВ от КТП №      ), принадлежащих СНТ, путем заключения с Территориальной сетевой организацией ООО «Калиновские электрические сети» (ООО «КЭС») Договора безвозмездной передачи имущества. Уполномочить Председателя правления СНТ заключить с ООО «Калиновские электрические сети» (ООО «КЭС») Договор безвозмездной передачи имущества.
Результаты голосования: ____ - ЗА, ____ - ПРОТИВ, ____ - ВОЗДЕРЖАЛИСЬ.

2. По второму вопросу выступил __________________________ с предложением обязать всех членов СНТ «_______________» установить на участке индивидуальный прибор учета типа ______________, обеспечивающий дистанционное считывание данных об электропотреблении.

РЕШИЛИ:

Обязать всех членов СНТ «___________________» установить на участке индивидуальный прибор учета типа _________________, обеспечивающий дистанционное считывание данных об электропотреблении.
Результаты голосования: ____ - ЗА, ____ - ПРОТИВ, ____ - ВОЗДЕРЖАЛИСЬ.

3. По третьему вопросу выступил ______________________________ с предложением уполномочить Председателя правления СНТ заключить с ТСО ООО «Калиновские электрические сети» (ООО «КЭС») Соглашение об установлении частного сервитута земельного участка, принадлежащего СНТ «_________________» на праве собственности (кадастровый номер земельного участка 50:32:__________________) в целях размещения, эксплуатации и ремонта электрических сетей, передаваемых в ТСО ООО «Калиновские электрические сети» (ООО «КЭС»).
РЕШИЛИ:

Уполномочить Председателя правления СНТ заключить с ТСО ООО «Калиновские электрические сети» (ООО «КЭС») Соглашение об установлении частного сервитута земельного участка, принадлежащего СНТ «_____________» на праве собственности (кадастровый номер земельного участка 50:60:________________) в целях размещения, эксплуатации и ремонта электрических сетей, передаваемых в ТСО ООО «Калиновские электрические сети» (ООО «КЭС»).
Результаты голосования: ____ - ЗА, ___ - ПРОТИВ, ____ - ВОЗДЕРЖАЛИСЬ.
Все вопросы, согласно утвержденной повестки дня, рассмотрены.
Собрание закрыто.
Председатель:      ________________________ ФИО
Секретарь:           ________________________ ФИО